## סמנכ"לית בכירה שומה וביקורת

כ"ז באב תשפ"ב
24 באוגוסט 2022
2022-019720

לכבוד:

ציבור המייצגים והנישומים

### הנדון: מערכת חדשה לאישורי ניכוי מס במקור

אנו שמחים לברך, כי בתאריך 01/01/2023, צפויה לעלות לאוויר מערכת חדשה להפקת אישורי ניכוי מס במקור ואישורים על ניהול פנקסי חשבונות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים. במסגרת זו יוכנסו שיפורים ושינויים באישורי ניכוי מס במקור.